
月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男 12 8 0 2 8 4

女 7 5 3 3 2 0

小計 19 13 3 5 10 4

合計

立ち練習中心

立ち練習中心

立ち練習中心・
巻藁練習（１年）

立ち練習中心・
巻藁練習（１年）

備　　考

教頭 教頭

立ち練習中心・
基本練習（１年）

立ち練習中心・
基本練習（１年）

立ち練習中心・
基本練習（１年）

(男)山下　颯人　(女)田原　里南・竹田　芽生  

南予総体

部

その他各種大会（行事）／回数
練習試合／回数主な公式戦（行事）

令和４年度 部活動年間計画

課長 部門長

部　長

副部長

校長

(男)久保　葵　(女)松下　真優
顧　問

石川　玲子
梶田　幹夫

弓　道

32 8

活動計画･内容

立ち練習・試合練習
基本練習（１年）

立ち練習・審査練習
試合練習

立ち練習・試合練習

１年 ２年

立ち練習・試合練習
基本練習（１年）

立ち練習・試合練習
基本練習（１年）

立ち練習・審査練習・
試合練習

立ち練習・試合練習
基本練習（１年）

立ち練習・試合練習

全国総体、第２回地方審査

国体最終予選

県総体、四国選手権大会

南予選抜大会

第３回地方審査

県選抜大会、四国新人

南予新人大会
第４回地方審査、全国選抜大会

14

20

54

54

34

県新人大会、第５回地方審査

愛媛県ジュニア弓道選抜大会

練習試合の予定回数

県　外 2 回３年

立ち練習中心

計

立ち練習中心

立ち練習中心

立ち練習中心

県　内 2 回

学年別部員数

立ち練習・試合練習

立ち練習・試合練習・
審査練習

立ち練習・試合練習

立ち練習・審査練習

立ち練習中心


